SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG

           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar
           Sítio eletrônico: http://www.proexc.ufu.br/

1

RESULTADO PARCIAL

Edital 33/2019

O Coordenador do Projeto Confecção de manequins com materiais recicláveis para
treinamento em reanimação cardiopulmonar – Reciclar para Salvar Vidas, torna público o
resultado parcial da seleção de bolsista para atuação no referido projeto:

Número de vagas: 02

Número de inscritos: 01

Número de
Inscrição

Estudante
Pontos

Currículo
Pontos

CRA Geral

Pontos na
Compatibilidade

de Horário

Pontuação
Total

01
Thatyane Maioli

Viana Santos
30 4 5 39

Resultado Parcial: A estudante preenche todos os requisitos e está classificada para
ocupação de uma das vagas.

Uberlândia, 17 de maio de 2019.